



Elanor I ApS

Koldkilde 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 40269533

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2022

Jakob Bjørn Brandstrup
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elanor I ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 40269533

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jakob Bjørn Brandstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen beliggende Stilling Byvej 2, 8660 Skanderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 761 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.756.111 | 1.345.768 |
| Af- og nedskrivninger | | (100.923) | (100.923) |
| Driftsresultat | | 1.655.188 | 1.244.845 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 115.191 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (794.634) | (639.967) |
| Resultat før skat | | 975.745 | 604.878 |
| Skat af årets resultat | 2 | (214.715) | (145.321) |
| Årets resultat | | 761.030 | 459.557 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 761.030 | 459.557 |
| Resultatdisponering | | 761.030 | 459.557 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 28.357.608 | 28.458.531 |
| Materielle aktiver | 3 | 28.357.608 | 28.458.531 |
| Anlægsaktiver | | 28.357.608 | 28.458.531 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.260.191 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 59.382 | 74.679 |
| Tilgodehavender | | 3.319.573 | 74.679 |
| Likvide beholdninger | | 9.612 | 2.279 |
| Omsætningsaktiver | | 3.329.185 | 76.958 |
| Aktiver | | 31.686.793 | 28.535.489 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.640.242 | 1.879.212 |
| Egenkapital | | 2.690.242 | 1.929.212 |
| Udskudt skat | | 786.000 | 599.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 786.000 | 599.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 14.919.407 | 12.468.632 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 27.715 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 14.947.122 | 12.468.632 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 855.272 | 707.120 |
| Bankgæld | | 3.105.347 | 2.658.438 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.061.823 | 10.062.534 |
| Anden gæld | | 220.987 | 90.553 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 13.263.429 | 13.538.645 |
| Gældsforpligtelser | | 28.210.551 | 26.007.277 |
| Passiver | | 31.686.793 | 28.535.489 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.879.212 | 1.929.212 |
| Årets resultat | 0 | 761.030 | 761.030 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 2.640.242 | 2.690.242 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 364.586 | 277.858 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 404.298 | 341.360 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 25.750 | 20.749 |
| | 794.634 | 639.967 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 27.715 | (59.382) |
| Ændring af udskudt skat | 187.000 | 220.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (15.297) |
| | 214.715 | 145.321 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 28.688.359 |
| Kostpris ultimo | 28.688.359 |
| Af- og nedskrivninger primo | (229.828) |
| Årets afskrivninger | (100.923) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (330.751) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 28.357.608 |

Scrapværdien for bygningerne udgør 80% og revurderes årligt. Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr. | Restgæld efter 5 år 2021/22 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 855.272 | 707.120 | 14.919.407 | 11.647.802 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 0 | 0 | 27.715 | 0 |
| | 855.272 | 707.120 | 14.947.122 | 11.647.802 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elanor ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med selskabets realkreditinstitut og bankforbindelse er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Selskabets mellemværende med realkreditinstitut udgør en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022 på 15.775 t.kr.

Selskabets mellemværende med bankforbindelsen udgør en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022 på 3.105 t.kr.

Selskabets ejendomme udgør en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022 på 28.358 t.kr.
